
 

 

 

 

 

 

2020 年 4 ⽉ 27 ⽇ 

各  位 

会 社 名  株 式 会 社 マ サ ル 
代表者名  代表取締役社⻑  苅⾕ 純 

(コード  1795） 
問合せ先  取締役管理本部⻑  近藤 雅広 

(TEL．03－3643－5859) 

 

2020 年 9 ⽉期第 2 四半期決算発表の⽇程延期に関するお知らせ 

 

当社は、新型コロナウィルス感染症の拡⼤への対応および緊急事態宣⾔の発令を受けて、グループ会社

を含めた全従業員の在宅勤務等を推進しております。このため、決算実務作業および監査法⼈による監査

業務にも遅れが⽣じる可能性が⾼いため、2020 年 5 ⽉ 11 ⽇（⽉）に⾏う予定にしておりました、決算

発表を 2020 年 5 ⽉ 15 ⽇（⾦）に延期することと致しました。 

 

 なお、新型コロナウィルス感染症による 2020 年 9 ⽉期の業績への影響は今のところ軽微であると予想

しておりますが、重⼤な影響が⾒込まれる場合には速やかに開⽰します。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様にはご迷惑とご⼼配をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


